

VILNIUS 2024-07-03		Liudijimo tipas / Type of policy: <b>Naujas / New</b>	
DRAUDIMO LAIKOTARPIS / Period of insurance: NUO / From: <b>2024-08-01 00:00</b>		IKI / To: <b>2025-03-31 24:00</b>	
DRAUDIMO GRUPĖS:	Laidavimo draudimo grupė		
DRAUDIMO RŪŠIS:	Laidavimo draudimas		
DRAUDIMO TAISYKLĖS:	ADB Compensa Vienna Insurance Group sutartinių įsipareigojimų laidavimo draudimo taisyklės, kurios patvirtintos ADB „Compensa Vienna Insurance Group“ valdybos 2017 m. balandžio mėn. 25 d. nutarimu, galiojančios nuo 2017 m. gegužės mėn. 01 d. Taisyklės skelbiamos <a href="http://www.compensa.lt/laidavimas/#dokumentai">www.compensa.lt/laidavimas/#dokumentai</a> .		
DRAUDĖJAS / Insured:	AKTYVUS LAISVALAIKIS, VŠĮ	NAUDOS GAVĖJAS / Beneficiary:	VALSTYBINĖ VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBA, VĮ
ĮMONĖS KODAS / Enterprise code:	302753697	ĮMONĖS KODAS / Enterprise code:	188770044
ADRESAS / Address:	Taikos g. 231-10, LT-05213 Vilnius, Lietuva	ADRESAS / Address:	Vilniaus g. 25, Vilniaus m., LT-01402 Vilniaus m. sav., Lietuva
SUTARTIS / Contract:	Turtiniai interesai, susiję su Draudėjo (kelionių organizatoriaus) prievolių pagal sudarytą turizmo paslaugų teikimo sutartį įvykdymu. Neturtinė žala nėra laikoma draudimo objektu pagal šią draudimo sutartį. Draudimo sutarties pagrindas yra Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. birželio 2 d. nutarimu Nr. 756 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 12 d. nutarimo Nr. 924 redakcija) (toliau - Kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašas).		
SUTARTIES NR. / Contract No.:	-	DATA / Date:	2024-07-03
DRAUDIMO VARIANTAS / Insurance object:	Draudimo sutarties pagrindas yra Kelionių organizatoriaus ir turizmo paslaugų rinkinio pardavėjo prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003-06-12 nutarimu Nr. 756 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018-09-12 nutarimu Nr. 924 patvirtinta redakcija, galiojanti suvestinė redakcija nuo 2019-09-06) (toliau – Kelionių organizatoriaus prievolių įvykdymo užtikrinimo tvarkos aprašas).		
DRAUDIMO VARIANTAS / LAIDAVIMO TIPAS Insurance object / Type of bonds	Draudimo suma visam draudimo laikotarpiui / Aggregate limit	ĮMOKA / Premium	
Kelionių organizatoriaus laidavimas	20.000,00 EUR		
Draudimo polisas turi visus privalomus PVM sąskaitai-faktūrai rekvizitus ir yra laikomas PVM sąskaita-faktūra / The insurance policy has all the details of the VAT invoice and is treated as the VAT invoice. Draudimo įmokos PVM neapmokestinamos (LR PVM įst. 27 str.) / Insurance premiums are not charged with VAT tax (LR VAT law 27 clause).			
Mokėjimo numeris	Mokėjimo terminas	Mokėtina suma	
1	2024-07-03	---	
PAPILDOMOS SĄLYGOS / Additional rules: Bet kokie šiame dokumente esantys taisymai yra niekiniai ir negalioja / Any corrections in this document are null and void.			

## DRAUDIKAS / INSURER

Draudikas neužtikrins draudimo apsaugos, nemokės draudimo išmokų, neteiks kitų paslaugų, jei tai prieštarauja bet kokioms tarptautinėms sankcijoms (finansinėms, ekonominėms, prekybos ir kt.), pagal Jungtinių Tautų, Europos Sąjungos, Jungtinių Amerikos Valstijų, Jungtinės Karalystės, Lietuvos Respublikos (jei tai neprieštarauja nacionaliniams įstatymams) įgaliotų institucijų teisės aktus ir sprendimus.

Atsakingas už draudimo sutarties sudarymą:

A.V. COLEMONT DRAUDIMO BROKERIS, UAB

Projektų vadovė Alvita Petkevičiūtė

Draudiko atstovo Vardas Pavardė, spaudas bei parašas / Name, surname, stamp and signature of the representative's representative

Skundų dėl draudiko ar tarpininko veiklos, taip pat ginčų ne teisme nagrinėjimo tvarka pateikiama atstovybėse ar <https://www.compensa.lt>

## DRAUDĖJAS / POLICYHOLDER

Pasirašydama ir/ar sumokėdama (-a) draudimo įmoką ar pirmąją jos dalį (kai įmoka mokama dalimis) patvirtina, kad draudėjas:

- prieš sudarant draudimo sutartį su draudimo sutarties sąlygomis bei taisyklėmis buvo supažindintas, jų turinys jam aiškus, jų kopija gavo ir joms pritaria,
- susipažino su Privatumo politika dėl asmens duomenų tvarkymo <https://www.compensa.lt/privatumo-politika-privatiems>,
- visa draudimo liudijime, jo prieduose bei prašyme sudaryti draudimo sutartį (jei jis pildomas) nurodyta informacija yra teisinga ir tikslī,
- sutinka sudaryti draudimo sutartį nurodytomis sąlygomis,

AKTYVUS LAISVALAIKIS, VŠĮ, įmonės kodas: 302753697

A.V. Direktorius Laurynas Balnis

Draudėjo (jo atstovo) Vardas, Pavardė, parašas